
Kupní  s LoUvA
Prodávají cí :
EM DistriFood s.r.o. se sí dlem Kaprova 42ll4, Staré  Město, l10 00 Praha 1

Zastoupená jednatelem společ nosti
tČ o: o:oz:863, DIČ : CZa3673863
Bankovní  spojení :  
Zapsanáu Městské ho soudu v Praze, oddí l C, vlož ka 236193

a

Kupují cí :
Základní  š kola, Praha 2, Botič ská 8
F'akturač ní  adresa:
Základní  š kola, Praha 2, Botič ská 8
Botič ská 130/8, Vyš ehrad, 128 00 Praha

tČ o: + ttl+ zot
Bankovní  spojení :
Zastoupena:

I . Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je stanovení  podmí nek pro dodávky mraž ené ho, chlazené ho a suché ho
potravinářsk é ho zbož i dodávané ho prodávají cí m kupují cí mu,

I I . Plnění

Plnění  bude realizováno na základě pí semné  nebo telefonické  objednávky kupují cí ho, která
musí  být předána minimálně 24 hodin před pož adovaným uskuteěnění m dodávky.

Prodávají cí  se zavazuje:

- dodat kupují cí mu zbaž i ve sjednané m množ ství  ajakosti

- fakturovat dodané  zbož í ,zapředem dohodnuté  ceny

Kupují cí  se zavazuje:

, řádně převzí t objednané  zbož i a ve stanovených termí nech jej zapLattt

- upřesnit jednotlivé  dodávky minimálně 24 hodin před termí nem dodávky

- řádně převzí t zbaž l co do množ ství  a jakosti, okamž itě reklamovat zjiš těné  vady
I I I . Cena

Cena za zbož í je smluvní , je prováděna aktualizace cen jednotlivé ho zhož í  a platrré  ceny jsou
vž dy uvedeny na dodací m listu (faktuře). Obě smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby cena
výrobku byla stanovena dohodou. Při stanovení  ceny se bude vychánet zejmé na ztěcltto
skuteč ností :

- vlvoj poptávky a nabí dky natuzemské m trhu
- zvýš ení  vsfupů  nezávisle na vů li prodávají cí ho

Za dohodnutou cenu je považ ována cena uvedená na dodací m listu (faktuře) a potvrzená
podpisem kupuj í cí ho při převzet í  zbož í .

O aktualizaci cen bude kupují cí  informoviin formou nabí dkových listů  nebo při objednávce
zbož I  vž dy předem.



[V. Platební  podmí nk}

Faktura je splatrá v hotovosti při převzetí  zbaž í . (Faktura je splatrrá 14 dnů  od data její ho
vystavení ). Kupují cí  obdrž í  falftrru při převzetí  zbož í . Kupují cí  uhradí  zbož í  způ sobem
uvedeným na ť aktuře. Vpří padě opož děné ho plnění  je prodávají cí  oprávněn ú č tovat
kupují cí mu pokufu ve výš i 0,05Yo zceny dodávky zakaž dý zapoěaty den prodlení  zplnění .
V pří padě nezaplacení  fakfury za dodané  zbož í  lre stanovené  lhů tě má prodávají cí  právo
odstoupit od smlouvy a přeruš it nasledují cí  dodávky. Zbož í  zustavá majetkem prodávají cí ho
až  do dobyjeho uhrazení .

V. Přeprava a převzetí zbož í

Při zajiš ť ování  přepravy prodávají cí m je mí stem převzetí  zbaž i považ ována rampa *  váha
v pří sluš né  provozovně kupují cí ho. Při zajiš ť ování  přepravy kupují cí m je mí stem převzetí
zbaž í  rampa - váha ve skladu prodávají cí ho.

YI . Reklamaee zbož í

Vady zjevné  při přejí mce zbož í  (rozdí l mezi hmotrrostí  skuteč nou a deklarovanou na faktuře
nebo rozdí l ve druhu dodané ho zbož í  a druhu ú č tované ho zbož í  na faktuře) je kupují cí
oprárměn reklamovat ihned při přejí mce zbož í . Kupují cí  se zavazuje manipulovat s převzatým
zbož í m dle pří sluš ných platných veterinární ch a hygienických norem a předpisů , a to od doby
převzetí  zbož i, až  do jeho prodeje nebo spoť eby.

Prodávají cí  neodpoví dá za š kody na zbož l vzniklé  po převzetí  zbaž i kupují cí m š patnou
manipulací  se zbož í m a nedodrž ení m pří sluš n;ých norem při skladování  a uchováviní zbož i.

VI I . Ostatní  ujednání

Kupují cí  se zavazuje oznámit neprodleně zrrěny týkají cí  se jeho fi.my (ní u;ev, adresa,
kontaktní  telefon, ukonč ení  č innosti, atd.). Kupují cí  je povinen prodávají cí mu uhradit š kodu,
způ sobenou nedodrž ení m tohoto uj ednaní .

Prodávají cí  je oprávněn po dohodě skupují cí m kontrolovat způ sob skladovarú  dodané ho
zbož í  v provozowách kupují cí ho.

V připadě zmé ny vlastrrických váahů  nebo j iných majetkov} ch váahů  kupují cí ho nejsou
dotč ena práva a povinnosti vypl; fuají cí  zté to smlouvy. Práva a povinnosti přecházejí  na
pří padné  pravní  násfupce kupují cí ho. Prodávajlcí  je oprávněn vpří padě těchto změn
pož adovat předč asné  splacení  veš kerých nezaplacených pohledávek i nesplatných věetrrě
pří sluš enství .

VilI . Závěreč ná ujednání

Tato smlouva nabývá ú ěinnosti podpisem smloul_v oběma stranami. I Jzavirá se na dobu
neurč itou a mů ž e být zruš ena pouze pí semnou výpovědí  jedné  ze smltrvnich stran
dopclrrrč eným dopisern. Vypovědní  lhů ta č iní  14 dnů ,

Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech" Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom,

Kupují cí  dolož í  jako pří lohu k té to kupni smlouvě:

- 1 x kopie výpisu z OR nebo ŽL nebo ňizovací listinu

- i x kclpie Osvědč ení  o registraci DPF1 (u plátců )

Datum:

Prodávají c Kupují c


